[image: image1.png]

УКРАИНА

КОНСТАНТИНОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

Исполнительный комитет

Р Е Ш Е Н И Е

от 16.01.2013 № 19
О разрешении на строительство и оформление

документов на хозяйственно–бытовые и жилые

помещения

         На основании статьи 31, части 6 статьи 59 Закона Украины «О местном самоуправлении в Украине» от 21.05.1997 № 280/97 – ВР (с изменениями), решения исполкома городского совета от 17.02.2010  № 65 «Об утверждении состава планово-технической комиссии», рассмотрев протокол № 12 от 12.12.2012 планово-технической комиссии по вопросам индивидуального строительства и оформления хозяйственно-бытовых и жилых помещений, исполком городского совета

РЕШИЛ:

     1. Утвердить протокол № 12 от 12.12.2012 заседания планово-технической комиссии исполкома городского совета по вопросам индивидуального строительства и оформления хозяйственно-бытовых и жилых помещений (прилагается).
     2. Дать согласие на строительство и оформление хозяйственно-бытовых и жилых помещений согласно протоколу.

     3. Коммунальному предприятию «Проектно-съемочное бюро» (Ручнов) подготовить и выдать документацию по индивидуальному строительству в месячный срок.

     4. Контроль за выполнением данного решения возложить на заместителя городского головы Василенко В.В.

Городской голова                                                                                                 С.Д.Давыдов